



	<b>MANDAG</b>	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORSDAG</b>	<b>FREDAG</b>
<b>MARS</b> <b>2023</b>  <b>TOMMELITEN</b>  <b>Månedens sang:</b>  En liten kylling i egget lå Banket og banket og banket på Her er så trangt, jeg vil ut å gå Pep den og ynket seg der den lå  Hakk, hakke hakk Egget det sprakk! Og et lite hode, ut av det stakk!			<b>MÅL OG INNHOLD:</b> Samlingsstund og aktiviteter med kroppen som tema. Få kjennskap til kroppen og noen av dens funksjoner. Videreutvikle motoriske ferdigheter ute og inne. Få erfaring med ulike formingsmaterialer. Bli kjent med våren som årstid. Påskeforberedelser  <b>RAMMEPLANEN SIER:</b> Barna skal ha tilgang til varierte og utfordrende bevegelsesmiljøer, sanseopplevelser og kroppslig lek ute og inne. RP. 2021 s.29 og 30) Barna skal få kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner(RP 2021 s 33 og 34) Barnet skal få oppleve og utforske naturen og naturens mangefold. Få gode opplevelser med friluftsliv året rundt (RP. 2021, s. 31) <b>COS:</b> Trygg base, trygg havn. Støtte barnet der det er på trykghetssirkelen.		
9			1/3  Vi leker sammen med Nøtteliten	2/3  Varmmat: Pizza	3/3  Sangsamling
10	6/3  Samling med tema kroppen/ kroppsdeler	7/3  Formingsaktivitet	8/3  Varmmat: Tomatsuppe  Samling med sanger om kroppen	9/3  Formingsaktivitet	10/3  Samling med bevegessanger  Sengetøy hjem til vask!
11	13/3 	14/3  BARNEHAGEDAGEN 2023 «Liten og stor»	15/3  Varmmat: Lapskaus med pølser	16/3  Hinderløype	17/3  Sangsamling
12	20/3  Formingsaktiviteter med tema påske	21/3  Formingsaktiviteter med tema påske	22/3 «SYDENTUR»  Varmmat: Hamburger	23/3  Formingsaktiviteter med tema påske	24/3  Formingsaktiviteter med tema påske  Sengetøy hjem til vask!
13	27/3  Påskesamling	28/3  Formingsaktiviteter med tema påske	29/3  Påskesamling Varmmat: Fiskepinne-taco	30/3 	31/3  Påskelunsj for barna!



**Søndre Land kommune**  
Hovsbakken 1  
2860 Hov



## Mars på Tommeliten.

Februar er tilbakelagt og vi gleder oss nå til å ta fatt på mars, den første vårmåneden. Dagene er merkbart lengre og vi håper på litt fint vårvær framover nå ☺ Februar har hatt mye fint vintervær, så det har heldigvis blitt mye utetid for oss på Tommeliten. Masse snø kom det denne måneden også, så ungene har storkost seg med aking og graving og utforsking i snøen. Vi har også hatt litt aktiviteter inne. Vi har hatt «Geitekillingen som kunne telle til ti» som tema denne måneden. Da har vi fortalt og dramatisert eventyret med ulike konkrete/virkemidler og hatt fokus på sanger og bilder om dyra, telling og benevning av dem og vi har hatt formingsaktivitet om eventyret.

Vi har hatt karneval denne måneden med bl.a. karnevals-samling, dans og lek med ballonger. Vi bakte også boller og hadde en koselig foreldrekafe for å markere fastelaven. En periode denne måneden var det veldig mye sykdom blant barna, bl.a. oppkast og diare. Minner i den forbindelse på at det er viktig å holde barnet hjemme fra barnehagen i 48 timer fra siste gang det kaster opp eller har diare, da dette er veldig smittomt.

I første del av mars har vi kroppen som tema. Vi jobber med det i samlingsstund, i hverdagsaktiviteter og har aktiviteter med fokus på kroppsdeler, bevegelse og sanser. Siste del av måneden blir påskeforberedelser tema. Da gjør vi formingsaktiviteter med tema påske, og i samling og ellers synger vi sanger (f.eks. en liten kylling i egget lå) og vi har fokus på spiring og nytt liv som også er aktuelt i forbindelse med våren som årstid. Vi sår også karse før påske.

Barnehagedagen i år er tirsdag 14. mars. Tema for dagen i år er: »Liten og stor» Vi tenker å lage en bildeutstilling av noe av det vi gjør sammen med barna i barnehagen. Vi feirer også dagen med noe godt å spise til lunsj.

Onsdag 22. mars drar hele Hov barnehage på «sydentur». Vi på Tommeliten leker at vi reiser til syden med fly, og barna kan gjerne ha en liten sekk el. med litt sommerlige klær og f.eks. solhatt/caps og solbriller hvis de har. Vi har mini-disco og serverer is. Vi serverer hamburger og pommes frites til lunsj denne dagen.

Etter påske blir det foreldresamtaler for de som ønsker det. Samtaletider vil bli lagt ut på IST så da kan dere sette dere opp på en tid som passer.

Ellers er det etter hvert utover sikkert lurt at ungene har gummiklær i barnehagen med plass til å ha godt med klær under. Gummistøvler med varmt for inni er også lurt å ha. Erfaringsmessig blir det plutselig milde dager med vann og søle og da er det lurt å være forberedt.

Da ønsker vi alle en fin mars måned.

Hilsen oss alle på Tommeliten ☺